

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 054145

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell KS

DATE <u>7-8-13</u>	SEC. <u>3</u>	TWP. <u>11</u>	RANGE <u>18</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>10:30am</u>	JOB FINISH <u>11:00pm</u>
LEASE <u>Bemis A</u> WELL# <u>1-3</u>			LOCATION <u>Hays KS 17N 1/2 W Ninto</u>		COUNTY <u>Rooks</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR American Eagle #2

TYPE OF JOB surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 221

CASING SIZE 8 5/8 23" DEPTH 221

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT 15

CEMENT LEFT IN CSG. 15

PERFS.

DISPLACEMENT 13 bbl

OWNER _____

CEMENT

AMOUNT ORDERED 180 com 390cc 290gel

COMMON	<u>180</u>	@	<u>17.90</u>	<u>3222.00</u>
POZMIX		@		
GEL	<u>3</u>	@	<u>23.40</u>	<u>70.20</u>
CHLORIDE	<u>6</u>	@	<u>64.00</u>	<u>384.00</u>
ASC		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<u>193.51</u>	@	<u>2.48</u>	<u>479.91</u>
MILEAGE	<u>168.15</u>	@	<u>2.60</u>	<u>437.19</u>
TOTAL				<u>4593.30</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Robert V

417 HELPER Woody O

BULK TRUCK

378 DRIVER Joe G

BULK TRUCK

DRIVER

REMARKS:

run 5 jts of 8 5/8 23" casing circulate
circulation mix 180 com 390cc 290gel
displace 13 bbl of water shut in

Cement did circulate to surface

Thank you!!!

CHARGE TO: Trans Pacific

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB 221

PUMP TRUCK CHARGE 1512.25

EXTRA FOOTAGE @ _____

MILEAGE 19 HVMI @ 7.70 146.30

MANIFOLD 19 LVMI @ 4.46 83.60

TOTAL 1742.15

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

_____ @ _____

TOTAL _____

To: Allied Oil & Gas Services, L.L.C.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME _____

SIGNATURE Bruce Paul Baker

SALES TAX (If Any) _____

TOTAL CHARGES 6335.45

DISCOUNT 1583.86 IF PAID IN 30 DAYS

Net 4751.59

RECEIVED

JUL 22 2013

BY: _____

JOB LOG

SWIFT Services, Inc. Long Spring

DATE 7-17-13 PAGE NO.

CUSTOMER Trans Pacific WELL NO. 1-3 LEASE Bemis A JOB TYPE 5 1/2 Long String TICKET NO. 24456

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL/GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1300							On location LDDP
								TD 3582 SJ 21
								TP 3574 Insert 3552
								PL Top 54 1336'
								Centralizers 1, 2, 3, 4, 6, 8, 53, 55
								Basket 1, 54
	1615							Start casing
	1800							Break circulation
	1840					1300		Drop Ball Set Packer Shoe
	1900		7					Plug RH 30 stgs
	1903	5	12				300	Start Mud flush
		5	20				300	Start KCL
		5	41				200	Start Cement 170 stgs
	1921							Prop Plug
								wash out Pump + lines
	1923	6.5	12				200	Start Displacement
	1940		86.6				700 1500	land Plug
	1943							Release Dry
								BY: _____
								wash up Mack up
	2030							Job complete Thank You Sbst, Brian, Rob

RECEIVED
JUL 24 2013

JOB LOG

SWIFT Services, Inc.

DATE 7-24-13 PAGE NO. 1

CUSTOMER Trans Pacific Oil WELL NO. A #1 LEASE Beavis JOB TYPE Concret Port Collar TICKET NO. 24982

CHART NO.	TIME	RATE (BPM)	VOLUME (BBL) (GAL)	PUMPS		PRESSURE (PSI)		DESCRIPTION OF OPERATION AND MATERIALS
				T	C	TUBING	CASING	
	1045							On loc - Set up P.T
	11:26							P.C @ 1336'
						C	1000	Tst closed - OK
		3					700	Open P.C.
								Hook to Tg.
		3				700		Start H ₂ O Ahead - Have Blow
								Circulation @ 4881
								Start Sued cont @ 11.2 #/gal
								cont circ - tail in 25 sts @ 13 #/gal
						500		Fin cont - Drop 6 881 H ₂ O
						1000		Close P.C & Tst OK
			8/13					RIS run 5 sts
			25					Rein-out 2-flags - clean
								Fin Rein-out
	12:30							Job complete
								Wash up & Packup
								Trans Lan, Stan & John
								20 sts @ 11.2 #/gal to P.T Sued

Port Collar